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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42905201V

2. Data e Regjistrimit 24/10/2002
3. Emri i Subjektit GEAM SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu, Nr.7, 
prane Unazes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksporti importi dhe tregtimi me shumice e pakice i 

artikujve industriale, ushqimore, fruta-perime, lende e 
materiale ndertimi, elektrike, elektroshtepiake, 
hidriosanitare, galanterie lekure, kozmetike detergjente, 
material kancelarie, makineri pajisje, linja prodhimi e 
sherbimi, shfrytezim, pastrim e sistemim pyjor, veprimtari ne 
fushen e ushqimit social, restorante, bar-bufe, e kafene, 
sherbim balnera e hotelerie ne llixha e vende turistike, 
sherbime te transportit te mallrave e te udhetareve , tregtim , 
kolaudim dhe rimbushje te mjeteve mbrojtese kundra zjarrit. 
Hartim dhe projektim i projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe 
trainim i personelit te objekteve ne rast emergjence dhe rast 
zjarri. Mbareshtim blegtorale dhe aktivitet bujqesor dhe 
prodhim e tregtim i produkteve blegtorale e bujqesore.
Gëzim Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2016                Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimMurataj



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN TR 3672 P 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEAM SH.P.K
E-Mail: geam.albania04@outlook.com  
Telefon: 0692055645  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089494-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/2002

Numri i Vendimit:28442, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24.10.2002 Emri i subjektit: "GEAM" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 17.10.2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga "Unaze", lagja "Fetah 
Ekmeciu", nr.7, Elbasan. Kapitali: 100.000 leke Objekti:  Eksport import e tregtimi me 
shumice e pakice te artikujve industrial, elektrike, fruta perime, materiale ndertimi, 
detergjente, kozmetike, materiale kancelarie, linja prodhimi e sherbimi, pastrim e sistemim 
pyjor, bar bufe, kafeteri, etj. Perfaqesuesi ligjor: Gezim Murataj Ortaket: Gezim Murataj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (282).pdf

2. 19/07
/2004

Numri i Vendimit:28442/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Tregtim, kolaudim dhe rimbushje te mjeteve mbrojtese kundra zjarrit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (282).pdf

19/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140286-05-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692055645")         
Objekti ishte            ("Eksport import e tregtimi me shumice e pakice te artikujve 
industrial, elektrike, fruta perime, materiale ndertimi, detergjente, kozmetike, materiale 
kancelarie, linja prodhimi e sherbimi, pastrim e sistemim pyjor, bar bufe, kafeteri, etj. 
Tregtim, kolaudim dhe rimbushje te mjeteve mbrojtese kundra zjarrit.")          u be            
("Eksp- Imp,Treg me Shum e Pak  te Artikujve indust, ushqim, Sisteme e Paisje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC444ED-7A61-4AD2-9298-59E2333D67A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC444ED-7A61-4AD2-9298-59E2333D67A1
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Mbrojtjes nga zjerri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         PRANE 
U.M.B KORCE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231756-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjia 3 Deshmoret. Rruga Unaza e re, perballe hotel Roland;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272437-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
TR 3672 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
TR 0412 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313578-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi,ne kryqezimin e kilinikes dentare,prane bar Stafes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324483-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6D139D-7C01-4446-93E7-4B42A24D2104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FABC62-2BF8-4C72-9118-78F127190F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BA902E-C42D-491D-8C48-7C34800B6978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C491B9-185E-448E-8D4F-3D416E87FE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AC0330-ED24-4A34-9BBC-D8768B543C3C
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
TR 3672 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
TR 0412 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387875-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi,ne kryqezimin e kilinikes dentare,prane bar Stafes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457150-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
TR 3672 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-564167-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 23.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Eksp- Imp,Treg me Shum e Pak  te Artikujve indust, ushqim, Sisteme 
e Paisje te Mbrojtjes nga zjerri")          u be            ("Eksporti importi dhe tregtimi me 
shumice e pakice i artikujve industriale, ushqimore, fruta-perime, lende e materiale 
ndertimi, elektrike, elektroshtepiake, hidriosanitare, galanterie lekure, kozmetike 
detergjente, material kancelarie, makineri pajisje, linja prodhimi e sherbimi, 
shfrytezim, pastrim e sistemim pyjor, veprimtari ne fushen e ushqimit social, 
restorante, bar-bufe, e kafene, sherbim balnera e hotelerie ne llixha e vende turistike, 
sherbime te transportit te mallrave e te udhetareve , tregtim , kolaudim dhe 
rimbushje te mjeteve mbrojtese kundra zjarrit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E33E628-6306-40F8-8DCB-1321D9182616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988BD622-E26E-4B7B-82BE-D1CE7171A463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389C02D8-1185-4D21-A20E-4175593BAC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FF2A12-FBA3-4F4A-B3BF-0F5E05ADC0EE
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Lagjja Emin Matraxhiu, Nr.7, prane Unazes;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA EMIN MATRAXHIU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Murataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/10/2002")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Murataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259778-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 19.11.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Lagjja 28 Nentori, , rruga Ramiz Aranitasi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550649-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790379-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F449A45D-EA1D-4A2A-961C-69D9F7958D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3435E8-D53C-4102-9729-9705AAEC2681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27F36E9-AE7D-4A57-9973-A2077CB3D1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9FEB63-F4D5-41CA-A653-B04B28B2FD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8701CB50-46EF-48AF-A0FC-183136D93E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29296F3C-E94A-4CB9-93A2-50DC763ED0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A9575D-42C0-48A2-BB8E-F69F8D35E466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C231A0-F5D9-4B16-989B-991A829DE0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171EDEFB-33F4-47AB-B0D4-C86CC6633EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62362FE-7AFB-4D8B-97B2-EF8128033BFC
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20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938486-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.03.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Depozitimi i Kërkesës të 
administratorit të shoqërisë, datë 16.03.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692055645")         
Telefon 1 ishte            ("0692055645")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Eksporti importi dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve 
industriale, ushqimore, fruta-perime, lende e materiale ndertimi, elektrike, 
elektroshtepiake, hidriosanitare, galanterie lekure, kozmetike detergjente, material 
kancelarie, makineri pajisje, linja prodhimi e sherbimi, shfrytezim, pastrim e sistemim 
pyjor, veprimtari ne fushen e ushqimit social, restorante, bar-bufe, e kafene, sherbim 
balnera e hotelerie ne llixha e vende turistike, sherbime te transportit te mallrave e te 
udhetareve , tregtim , kolaudim dhe rimbushje te mjeteve mbrojtese kundra zjarrit")          u 
be            ("Eksporti importi dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve industriale, 
ushqimore, fruta-perime, lende e materiale ndertimi, elektrike, elektroshtepiake, 
hidriosanitare, galanterie lekure, kozmetike detergjente, material kancelarie, 
makineri pajisje, linja prodhimi e sherbimi, shfrytezim, pastrim e sistemim pyjor, 
veprimtari ne fushen e ushqimit social, restorante, bar-bufe, e kafene, sherbim 
balnera e hotelerie ne llixha e vende turistike, sherbime te transportit te mallrave e te 
udhetareve , tregtim , kolaudim dhe rimbushje te mjeteve mbrojtese kundra zjarrit. 
Hartim dhe projektim i projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe trainim i personelit te 
objekteve ne rast emergjence dhe rast zjarri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fshati Mezez, autostrada Tirane-Durres km 0, zona kadastrale 2679, pasuria 
nr.440/13, ndertese 1-kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjia 
3 Deshmoret. Rruga Unaza e re, perballe hotel Roland;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Lagjja 28 Nentori, , rruga Ramiz Aranitasi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074268-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.06.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fshati 
Mezez, autostrada Tirane-Durres km 0, zona kadastrale 2679, pasuria nr.440/13, ndertese 
1-kateshe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D4FBB5-A39B-4AB0-B604-FB77F4CE2AFF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156424-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159788-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648880-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.04.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksporti importi dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve 
industriale, ushqimore, fruta-perime, lende e materiale ndertimi, elektrike, 
elektroshtepiake, hidriosanitare, galanterie lekure, kozmetike detergjente, material 
kancelarie, makineri pajisje, linja prodhimi e sherbimi, shfrytezim, pastrim e sistemim 
pyjor, veprimtari ne fushen e ushqimit social, restorante, bar-bufe, e kafene, sherbim 
balnera e hotelerie ne llixha e vende turistike, sherbime te transportit te mallrave e te 
udhetareve , tregtim , kolaudim dhe rimbushje te mjeteve mbrojtese kundra zjarrit. Hartim 
dhe projektim i projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe trainim i personelit te objekteve ne 
rast emergjence dhe rast zjarri.")          u be            ("Eksporti importi dhe tregtimi me 
shumice e pakice i artikujve industriale, ushqimore, fruta-perime, lende e materiale 
ndertimi, elektrike, elektroshtepiake, hidriosanitare, galanterie lekure, kozmetike 
detergjente, material kancelarie, makineri pajisje, linja prodhimi e sherbimi, 
shfrytezim, pastrim e sistemim pyjor, veprimtari ne fushen e ushqimit social, 
restorante, bar-bufe, e kafene, sherbim balnera e hotelerie ne llixha e vende turistike, 
sherbime te transportit te mallrave e te udhetareve , tregtim , kolaudim dhe 
rimbushje te mjeteve mbrojtese kundra zjarrit. Hartim dhe projektim i projekteve te 
mbrojtjes nga zjarri dhe trainim i personelit te objekteve ne rast emergjence dhe rast 
zjarri. Mbareshtim blegtorale dhe aktivitet bujqesor dhe prodhim e tregtim i 
produkteve blegtorale e bujqesore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDDF807-7837-4D05-B2F8-3ACC5E35E7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D672375-68A4-4F37-9EA5-067F453AF7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBF5739-CDED-4F33-9C11-4AABF9DFEF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9621DD-F6F1-4C56-A4D5-8D0F48FB8BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB36F7A5-F8C3-42B8-8AA3-ABAE2F5B6061
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808744-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyres finaciare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817313-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Murataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("14/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Murataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("14/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828312-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023750-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71ADFE9-0DBB-4079-A303-77C8E9474A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71ADFE9-0DBB-4079-A303-77C8E9474A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A636C9A1-53C1-455F-9832-DA4250CE1287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273B8459-D11A-48C4-9C03-32A0C75DB3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26452642-CAD9-4E81-ACFD-772581A8458B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED8797F-0C92-4272-B809-BFB64F43C78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8227DD-28FE-4ACC-A80C-D037D49B1CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB719A8-29E0-4C2C-A569-3A3B0B683BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CEB3E7-5E49-485E-AB11-C55F720E6237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466C5B92-2B8F-484C-A901-1E03990DF1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD46A00-67A2-4FE1-9172-2A9AA748BDF3
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349915-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423745-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
09.08.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
madh, rruga Leonardo Murialdo, zona kadastrale 8532, pasuria nr.3/399.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823080-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253889-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
GEAM V.ORTAKUT 18.pdf
GEAM SH.SHPJEGUESE.pdf
GEAM Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GEAM Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299420-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E6D815-B609-418B-9654-AD7E938A2D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E6D815-B609-418B-9654-AD7E938A2D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F548B4E2-5EFD-4314-A72B-31ED930FC1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2411239-820E-4D4D-8CBB-641985172EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2FA5FD-1A1C-4672-9D0C-46A3E4D7C79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D07B0A-6947-436B-958C-2E9BE8ECBBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587324D0-FFA4-4987-B3CE-7AB6AEAC5A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC61AC86-EDE2-4ED3-8516-FCDB50EC080F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F29F16A-E3D7-495D-9725-E3768F839901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B670DD-3F40-4534-AE08-9429200AD010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B566638-D38D-409F-B24A-3B474C2C5F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B566638-D38D-409F-B24A-3B474C2C5F99
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.08.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("geam.albania04@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
madh, rruga Leonardo Murialdo, zona kadastrale 8532, pasuria nr.3/399.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532174-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
GEAM   P.PERFORMANCES.xlsx
GEAM SH SHPJEGUESE.pdf
GEAM V.ORTAKUT 19.pdf
GEAM PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763185-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitrim i vendimit date 13.7.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Murataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2021")            u be              ("13/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765765-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
GEAM SH SHPJEGUESE.pdf
GEAM V.ORTAKUT 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DCDE8B-0C10-4E49-8029-44CC1C89822F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEAF2DD-A119-4E93-8F87-6B950283FA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FC8C08-5EE9-4380-9FF3-77CB7907A782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966732E6-F6ED-417A-9AA7-CF1E6A6CBCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC9D9A2-EAFE-4098-AFDA-FB7F8D4CF049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7A49CB-6164-48D0-AE8F-2E7BADC22643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14BA46D-4B06-43F5-AABB-DEF947EF7D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF875C1E-ADF9-42BC-A907-E1C533E85946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE896BB3-FC38-44BA-89A0-3AA90181EEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A030E6E-E09A-4F39-ADF0-CCE9BAD5B802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C7F9AE-EB36-4B71-A38F-A1606CC12C74
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Datë: 17/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


